
                                          

 

                                                                                            
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

A Secretária Municipal de Saúde, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que 

dispõe a Lei Federal de nº. 10.520 de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei de nº. 8.666 de 21 

de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a HOMOLOGAR o resultado da Licitação em 

epígrafe, referente ao Processo Licitatório: 

 

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 07/2020 - FMS 

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível (gasolina comum 

e óleo diesel S10) para o Fundo Municipal de Saúde deste município. 

 

VENCEDORA: 

JUBS & CIA LTDA  
ITENS 01, 02, 03 E 04 NO VALOR TOTAL DE R$ 483.820,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, 
OITOCENTOS E VINTE REAIS). 
 
 
TOTAL GERAL: R$ 483.820,00 (QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E VINTE 
REAIS). 
 

 
Boquim/SE, 04 de janeiro de 2021. 

 
 

ANA LÍDIA NASCIMENTO DE BARROS  
Fundo Municipal de Saúde 


